Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 89,680.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 51,330.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 14,726.40

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 112,100.00

Total 267,836.40

El monto de : **Doscientos sesenta y siete  mil ochocientos treinta y seis con 40/100 (267,836.40)